
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZURICH, SCHWEIZ , 30 JANUARI 2025  

Förändringar i ABB:s 
styrelsesammansättning 

• Claudia Nemat föreslås som ny styrelseledamot 

• Lars Förberg avgår från styrelsen 

 

ABB meddelar idag att styrelsen kommer att föreslå Claudia Nemat som ny ledamot för val vid bolagets 

årsstämma den 27 mars 2025 och att Lars Förberg har beslutat att inte ställa upp för omval. 

”På ABB:s och hela styrelsens vägnar vill jag tacka Lars Förberg för hans enastående bidrag till ABB:s 

framgångsrika omvandling under de senaste åren. Jag önskar honom all lycka i hans framtida 

åtaganden. Samtidigt ser vi fram emot att välkomna Claudia Nemat. Med fokus på digitalisering och hur 

artificiell intelligens som ny teknik påverkar affärsmodeller, våra arbeten och våra liv, teknik och 

produktinnovation, kommer hon att komplettera styrelsens kompetens på ett perfekt sätt”, säger ABB:s 

styrelseordförande Peter Voser. 

Claudia Nemat har varit medlem av Deutsche Telekoms styrelse sedan 2011 där hon fram till slutet av 

2016 ledde den europeiska verksamheten. Sedan januari 2017 har hon varit ansvarig för Technology and 

Innovation, vilket inkluderar nätverk, IT, produkter samt informations- och cybersäkerhet. Claudia Nemat 

var tidigare Senior Partner på McKinsey där hon arbetade i mer än 17 år. Hon har tidigare erfarenhet av 

styrelsearbete i Lanxess AG och Airbus SE. Claudia Nemat studerade fysik vid Kölns universitet och 

undervisade vid institutet för matematik och teoretisk fysik. 

De styrelseledamöter som står till förfogande för omval är: Peter Voser, David Constable, Frederico 

Fleury Curado, Johan Forssell, Denise C. Johnson, Jennifer Xin-Zhe Li, Geraldine Matchett, David Meline 

och Mats Rahmström. ABB kommer att publicera sin inbjudan till årsstämman 2025 den 27 februari 2025. 

Ytterligare information om ABB:s nuvarande styrelse finns här. 

Att notera: Detta är en svensk översättning av ABB:s engelska pressmeddelande daterat 30 januari 2025, 

vilket kan läsas i sin helhet inklusive bilagor på abb.com/news. Om tolkningsfrågor uppstår gäller det 

engelska pressmeddelandet. 
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ABB är globalt ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och 

resurseffektiv framtid. Genom att kombinera sin expertis inom ingenjörskunnande och digitalisering 

hjälper ABB industrier att prestera på en konstant hög nivå, samtidigt som de blir mer effektiva, 

produktiva och hållbara och kan öka sin konkurrenskraft. På ABB kallar vi detta för ”Engineered to 

Outrun”. Företaget har över 140 års historia och cirka 110 000 medarbetare över hela världen. ABB:s 

aktier är noterade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB). www.abb.com. 
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